27180

BOX 88X58X44 MM-PER GEMELLI E FERMACRAV.

Collezione: MJTO - Tipologia: BOX - BUSTE - ESPOSITORI - Materiale: CARTONCINO

PESO NETTO
CONFEZIONAMENTO
QUANTITA" MINIMA
LUNGHEZZA
LARGHEZZA
ALTEZZA

PESO LORDO
QUANTITA' EXPORT BOX
LUNGHEZZA
LARGHEZZA

ALTEZZA

DETTAGLI ARTICOLO

0,072 Kg

CONFEZIONE SINGOLA
X1 pz

120 mm

80 mm

28 mm

IMBALLO ESTERNO

7 Kg
100 pz
430 mm
345 mm
265 mm



